РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

Валуевская сельская  Дума

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

______________________________________________________________________________

Решение

      от « 18»  мая  2015 г.                                                                                № 22/1
 «О внесении изменений в Решение

Валуевской сельской Думы
от «26» декабря 2014   г.  № 17/2

 О бюджете Валуевского
 сельского поселения на 2015 год

 и на плановый период  2016 и 2017 годов»
   Валуевская сельская Дума решила:

Внести в Решение Валуевской сельской Думы № 17/2 от 26 декабря 2014г. «О бюджете Валуевского сельского поселения на 2015, 2016 годы» следующие изменения и дополнения:

1.  Приложение    № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Валуевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  изложить в следующей редакции (прилагается);

3. Приложение  № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Валуевского сельского поселения на 2015 год»  изложить в следующей редакции (прилагается);

              4. Приложение  № 3,4  - доходы на 2015 г.и плановый 2016 и 2017 годов(прилагается);
              5. Раздел 2 – Утвердить общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение), на второй год планового периода в объеме не менее 5 процентов общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);

    6.   Раздел 2 – Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств;
Глава Валуевского
сельского поселения                                                      Калашников А.В.